
GU/S S29
11/02/2010      
40802-2010-IT  

Comunità europee – Forniture – Appalti aggiudicati 1/3

 

 
11/02/2010       S29  
ted.europa.eu

Comunità europee – Forniture – Appalti aggiudicati
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

I-Legnago: Sistemi diagnostici

2010/S 29-040802

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

 
Forniture

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto:

Azienda ULSS 21 di Legnago (VR), ufficio protocollo, via C. Gianella, 1, Contattare: sezione gare e contratti
- serv. provv.to economato, All'attenzione di: dott. Patrizio Muraro, 37045  Legnago, ITALIA. Tel.  +39
0442632239-632604. E-mail: protocollo.generale@aulsslegnago.it. Fax  +39 044226372.
Indirizzi internet:
Indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: www.aulsslegnago.it.
Indirizzo del profilo di committente: www.aulsslegnago.it.

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività:
Autorità regionale o locale.
Salute.
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto:

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando per la fornitura di sistemi analitici completi per
l'effettuazione degli esami di laboratorio ex lotto n. 12 e ex lotto n. 18 n. gara AVCP 426717.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna:
Forniture.
Misto acquisto, leasing, noleggio e acquisto a riscatto.
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Magazzini
economali ULSS 21 Legnago, via C. Gianella n. 1 ITALIA.
Codice NUTS ITD31.

II.1.3) L’avviso riguarda:
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:

Fornitura di reagenti, materiale di consumo e strumentazione in noleggio con servizio di assistenza tecnica e
manutenzione per l'esecuzione di esami di laboratorio ex lotto n. 12 e ex lotto n. 18.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti):
33124110.

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?:
Sì.

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti:

Valore: 257 924 EUR.
IVA esclusa.

mailto:protocollo.generale@aulsslegnago.it
www.aulsslegnago.it
www.aulsslegnago.it


GU/S S29
11/02/2010      
40802-2010-IT  

Comunità europee – Forniture – Appalti aggiudicati 2/3

 

 
11/02/2010       S29  
ted.europa.eu

Comunità europee – Forniture – Appalti aggiudicati
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura:

Negoziata senza indizione di gara.
Motivazione della decisione di aggiudicare l'appalto senza la previa pubblicazione di un bando di gara nella
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea:
a) Non sono pervenute offerte, o non sono pervenute offerte adeguate, in risposta a: una procedura aperta.

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione:

Offerta economicamente più vantaggiosa in termini di
1. Prezzo. Ponderazione: 60.
2. Qualità. Ponderazione: 40.

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica:
No.

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice:
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto:

No.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Appalto n: 1

Denominazione: Lotto n. 12 - immunonefelometria.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
23.12.2009.

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
2.

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:
Beckman Coulter SpA, Cassina de' Pecchi, ITALIA.

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto:
Valore: 180 000 EUR.
IVA esclusa.
Valore finale totale dell’appalto:
Valore: 178 939,80 EUR.
IVA esclusa.
Nel caso di un valore annuale o mensile: numero di anni: 5.

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO:
No.

Appalto n: 2

Denominazione: Lotto n. 18 - semina automatica urinocolture con determinazione par test.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:



GU/S S29
11/02/2010      
40802-2010-IT  

Comunità europee – Forniture – Appalti aggiudicati 3/3

 

 
11/02/2010       S29  
ted.europa.eu

Comunità europee – Forniture – Appalti aggiudicati
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

23.12.2009.

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
2.

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:
DASIT SpA, Milano, ITALIA.

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto:
Valore: 76 500 EUR.
IVA esclusa.
Valore finale totale dell’appalto:
Valore: 83 313 EUR.
IVA esclusa.
Nel caso di un valore annuale o mensile: numero di anni: 5.

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO:
No.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI:
VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:

Si precisa che gli importi indicati non comprendono la quota fissa relativa ai costi per rischi di inteferenza e la
quota di spesa per l'eventuale proroga tecnica di mesi 6.
Responsabile unico del procedimento: dott. Patrizio Muraro.

VI.3) PROCEDURE DI RICORSO:
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso:

TAR Veneto, Cannareggio 2277/2278, Venezia, ITALIA.

VI.3.2) Presentazione di ricorso:
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi:

TAR Veneto - Cancelleria, Venzia, ITALIA.

VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:
9.2.2010.


